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Nu är det bestämt - 2011 utlyses till det Europeiska Frivilligåret av EU-

kommissionen 

 

Idag har EU-kommissionen utlyst 2011 till det Europeiska Frivilligåret. Volontärbyrån har arbetat 

aktivt för detta i samverkan med den europeiska samarbetsorganisationen CEV, Centre Européean 

du Volontariat (Europeiska Volontärcentret). Volontärbyrån ser nu fram emot att påbörja 

förberedelserna för året som syftar till att lyfta och hylla det ideella engagemanget för att 

möjliggöra för fler som vill engagera sig.   

 

Hela 51 % av Sveriges befolkning är ideellt engagerade och svenskarna lägger i snitt 14 timmar/månad på 

ideellt arbete. I Europa är över 100 miljoner människor ideellt engagerade, vilket utgör en viktig del av det 

demokratiska livet i Europa.  

 

- Vi är glada att EU-kommissionen har tagit detta initiativ. Vi ser att det Europeiska Frivilligåret ger 

oss möjlighet att hylla och främja engagemanget samt visa på värdet och betydelsen av ideella 

insatser i vårt samhälle, säger Karin Olsson, EU-ansvarig Volontärbyrån.  

 

Volontärbyrån planerar att genomföra informationsarbete under 2011 och hoppas på ett nära samarbete 

med andra ideella organisationer för att tillsammans uppmärksamma det ideella engagemanget. Parallellt 

med det svenska arbetet kommer en rad olika kampanjer och aktiviteter genomföras runtom i Europa. 

Grunden för detta arbete kommer att läggas på en internationell konferens som Volontärbyrån står värd för 

i Malmö den 15-16 oktober 2009.  

 

Europeiska Frivilligåret sammanfaller med FNs 10-årsjubileum för Internationella Volontäråret, vilket 

kommer att bidra till att frivillighet uppmärksammas på olika sätt runtom i världen. (för mer info 

http://www.worldvolunteerweb.org/take-action/get-involved/doc/unv-seeks-your-ideas.html)  

 

FÖR MER INFORMATION: 

Karin Olsson, Volontärbyrån 076-246 96 61 karin.olsson@volontarbyran.org  

www.newsdesk.se/pressroom/volontarbyran  

 

NOTIS TILL REDAKTÖR: 

Om ni väljer att publicera nyheten ovan ber vi er skriva ut webbadressen www.volontarbyran.org då vi så 

gärna vill ta tillvara på läsarnas engagemang. 

____________________________________________________________________________________ 

Om Volontärbyrån 

Volontärbyrån förmedlar kontakt mellan volontärer och Sveriges ideella organisationer. Volontärbyrån är en ideell 

organisation som sedan starten 2002 har förmedlat drygt 18 000 volontärer till över 900 frivilligorganisationer, däribland 

Röda Korset, Amnesty, Hammarby IF, Circus Cirkör, Tjejzonen, Göteborgs Räddningsmission och Fryshuset. 

Uppdragen varierar från läxläsning och telefonjour till styrelseuppdrag, it-support, flyktingguider och evenemangshjälp. 

En del av uppdragen kan också utföras på distans. Volontärbyrån är en del av Forum för Frivilligt Socialt Arbete. 

Volontäruppdrag och mer information finns på www.volontarbyran.org  

 

Fakta om Europeiska året för… 

En EU-tradition är att varje år ska tillägnas och rikta uppmärksamhet för ett särskilt ändamål. Detta innebär satsningar 

och gemensamma riktlinjer för detta ändamål runtom inom EU. Allting som beslutas och planeras, anpassas efter varje 

lands förhållanden.  (för mer info 

http://www.europarl.europa.eu/parliament/archive/staticDisplay.do?language=EN&id=1005)  

http://www.worldvolunteerweb.org/take-action/get-involved/doc/unv-seeks-your-ideas.html
mailto:karin.olsson@volontarbyran.org
http://www.newsdesk.se/pressroom/volontarbyran
http://www.volontarbyran.org/
http://www.volontarbyran.org/
http://www.europarl.europa.eu/parliament/archive/staticDisplay.do?language=EN&id=1005

